[image: image1.png]

ВОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
     от 30.07.2018 г.                         № 5/29-246                                    г. Вольск

О внесении изменений в решение Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района от 31.05.2018 г. № 5/26-217 «О передаче недвижимого имущества из собственности Вольского муниципального района в федеральную собственность»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Вольского муниципального района Саратовской области, Вольское муниципальное Собрание,
РЕШИЛО:
        1. Внести  в решение  Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района от 31.05. 2018 г. № 5/26-217 «О передаче недвижимого имущества из собственности Вольского муниципального района в федеральную собственность» изменения, изложив приложение к решению в новой редакции.
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу Вольского муниципального района Матвеева В.Г.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Вольского
муниципального Собрания

О.А. Кирсанова
Приложение  к решению Вольского муниципального Собрания
от  30.07.2018г.  № 5/29-246
Перечень имущества, предлагаемого к  передаче из муниципальной собственности в федеральную  собственность
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	2-этажное нежилое здание, литер А
	412909 Саратовская обл., г. Вольск,
ул.Л.Толстого, д. 108
	215, 8 кв.м, кадастровый номер: 64:42:030123:62, балансовой стоимостью
766 175, 00 руб.

	Земельный участок
	412909Саратовская обл., г. Вольск,
ул.Л.Толстого, д. 108
	272 кв.м., кадастровый номер: 64:42:010143:11, назначение объекта: земли населенных пунктов, для размещения нежилого здания.

Верно:

Начальник отдела

муниципального Собрания                                                       Т.Е. Помякушина